

DEPARTMENT OF GEOLOGY, UNIVERSITY OF DELHI भू—विज्ञान विभाग, दिल्ली वि□वविद्यालय (CENTRE FOR ADVANCED STUDIES) 34. Chhatra Marg. Delhi-110 007

34, Chhatra Marg, Delhi-110 007

(HOD & Department) 27667073

E-mail: head@geology.du.ac.in

No. Geol./Ph.D. Confirmation/2024/ 680 10th December, 2024

स्चना NOTICE

निम्नलिखित शोधार्थी के लिए पुष्टिकरण संगोष्ठी गुरुवार, 26 दिसंबर, 2024 को दोपहर 03:00 बजे से विभाग के झिंगरन हॉल में आयोजित की जाएगी। विषय नीचे दिया गया है:

The Confirmation Seminar in respect of the following research scholar is scheduled for Thursday, the 26th December, 2024 from 03:00 PM onwards in Jhingran Hall of the Department. The Topic given below:

उम्मीदवार का नाम	विषय
Name of the candidate	Topic
सुश्री हाओबाम अननबाला देवी	"उत्तर पूर्व भारत के असम मेघालय नीसिक परिसर के जशोरा आग्नेय परिसर से पाइरोक्सेनाइट्स, साइनाइट्स और नेफलाइन साइनाइट्स में संभावित दुर्लभ पृथ्वी तत्व खनिजकरण के लिए पेट्रोजेनेसिस और जांच।"
Ms. Haobam Ananbala Devi	"Petrogenesis and investigation for potential Rare Earth Element mineralisation in pyroxenites, syenites and nepheline syenites from Jashora Igneous Complex of Assam Meghalaya Gneissic complex of North East India."

आप सभी से उपस्थित होने का अनुरोध है। All are requested to attend.

विभागाध्यक्ष

HEAD OF THE DEPARTMENT

प्रतिः Copy to:

1. डॉ. आशिमा सैकिया (पर्यवेक्षक) Dr. Ashima Saikia (Supervisor)